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DREJTORIA KOMTINALE E ARSIMIT GJILAN

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHiIS

(Rezu ltatet pdrfundimtare td vler6simit)

Duke u bazuar n€ Konkursin nr'7423126, te dat€s: 26.01.2026,1e hapur per pozitat m6simdhen6s nd SHFMU dhe SHML
dhe nd piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervist*rne goje Komisioni P€rzgiedh€s , konform nenit 30 t€ Rregullores
1912024 aplikues/kandidatet fitues i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatjilja perzgsedhet per poziten e
lat';cekur, nddrsa kandidatet tjer€ qe kand marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 3l te Rregullore (qrk) rv:1912024 per
Procedurat e Pdrzgiedhjes dhe Emerimit te DrejtorEve dhe Zevendesdrejtoreve, M6simdhenesve, Bashkdpun6toreve

Profesional, Asistenteve, lnstruktoreve dhe Sekretardve ne Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aft€suese

0EAA) te Arsimit Parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidatdve fitues (listds pritese)

Per pozitat: M6simdh6n6s i giuhds angleze

Nr Emridhe mbiemri LEnda Piket Shkolla

L Albina Qerimi Giuh6 angleze 74.4 SHFMU "M.1. Gjilani"

2 Selviie Murseli Giuh6 angleze 67.8 N6 pritje

3 Bleona Ahmeti Giuh6 ansleze 67.4 Nd pritje

4 Arietd Bllaca GiuhE aneleze 67.3 NE pritje

5 Alkiana Zeinullahu Gjuh6 angleze 53.s Nd pritje

6 Artiola Jashari Gjuh6 angleze 61.7 N6 pritje

7 Enesi-r Musliu GiuhE ansleze 34.5 NE pritje

8 Gresa Dauti Giuh6 aneleze 34.s N6 pritje

PCr pozitat: Misimdh6n6s i Kimi

Nr Emridhe mbiemri L6nda Piket Shkolla

1 Ajlin Abdullahu Kimi 70.4 SHFMU "Abaz Ajeti"

2 Albiona Lutfiu Kimi 69.8 N6 pritje

3 Fitore Paiaziti Kimi 69.3 N6 pritje

4 Hairiie Lutfiu Kimi 38.5 Ne pritje

P€r pozitat: Mdsimdh6n6s Biologiis6

Nr Emridhe mbiemri L6nda Pik6t Shkolla

1. Miradiie Terstena Biolosii 81.1 Gj. N. "Xhavit Ahmeti"

2 Elmedina Maliqi Biologji 80.3 Ne pritje

3 Arianita Ahmeti-Avdullahu Bioloeii 64.5 N6 pritje

4 Artina Buia Biologji 32 NE pritje



Per pozitat: M6simdh6nEs i Matematik6s-TlK

Per pozitat: Mdsimdh€n6s i Dizajn - Interier

K€shilla Juridike: Kandidatet e pakEnaqur me vendimin perzgjedhds-perfundimtar,

nd afat prej 8 ditEsh nga pranimi i vendimit

Kryetari

Nr Emri dhe mbiemri L6nda Pik6t Shkolla

7 Alketd Miftari Matematik6-TlK 76.4 "Musa Zajmi"

2 Diellza Veseli Matematik6-TlK 62.1 "Vatra e Dituris6"

3 ErisE Neziri Matematik6-TlK 62 NE pritje

4 Korab Kurteshi Matematik6-TlK 61.9 Nd pritje

5 Medina Haliti-Mehmeti Matematik6-TlK 61.8 N6 pritje

6 Greta Jashari Matematik6-TlK 61.5 N6 pritje

7 BardhE Bairami Matematik6-TlK 61.5 N6 pritje

8 Aulina Spahiu Matematik6-TlK 60.8 NE pritje

9 Altina Abdullahu Matematik6-TlK 60.8 NE pritje

10 Lorjana Maliqi Matematik6-TlK 59.3 Nd pritie

Nr Emridhe mbiemri L6nda Pikdt Shkolla

1 Klodiana Krasniqi -Berisha Diza in-lnterier 76.5 SHML "Adem Kastrati"

2 Lend Svleimani Dizajn-lnterier 76 Nd pritje


